Бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального района

Омской области «Осокинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 02 сентября 2024 года                                                                                              № 359

с.Осокино

О создании Совета по профилактике правонарушений

на 2024-2025 учебный год

  Для формирования законопослушного поведения, здорового образа жизни, профилактики

девиантного и асоциального поведения обучающихся нашей школы и с целью координации

работы по профилактике правонарушений, безнадзорности и наркомании среди

несовершеннолетних, коррекции их девиантного поведения, оказания методической помощи

трудновоспитуемым подросткам и их семьям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике правонарушений, безнадзорности и асоциального

поведения несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

Председатель Совета: Мицура В.Н., директор школы

Члены Совета: Чурак С.С., социальный педагог

                           Курило Н.Н., зам.директора по УР

                           Чумакова Д.Ю., зам.директора по ВР

                           Харлошенко М.Н., учитель химии

 Вальтман А.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с

общественными объединениями.

2. Утвердить план работы Совета по профилактике на 2024-2025 учебный год.

3. Заседания Совета по профилактике проводить не реже 1 раза в квартал.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор БОУ «Осокинская СОШ»                                                                                В.Н. Мицура

		2024-10-07T22:24:28+0300
	Мицура Валентина Николаевна